Reunido :
Data :
Tipo :
Turno :

Quor um .

Matéria : Projeto de Lein®94/2018

12° Sessdo Ordinaria

04/03/2020 - 17:06:32 as 17:07:50

Nominal
Ata

Total de Presentes : 15 Parlamentares

N.Ordem Nome do Parlamentar Partido Voto
38 Amaral PHS Sim
35 Cleber Felix PP Né&o Votou
33 Dalto Neves PTB Sim
17 Davi Esmael PSB Sim
29 Denninho Silva CIDAD Sim
30 Leonil CIDAD Sim
24 Luiz Paulo Amorim PV Sim
9 Max da Mata PSDB N&o Votou
32 Mazinho dos Anjos PSD Sim
11 Neuzinha PSDB Sim
34 Roberto Martins PTB Sim
28 Sandro Parrini PDT Sim
21 Vinicius Simdes CIDAD Sim
~25 Waguinho Ito CIDAD Sim
w \,) Wanderson Marinho PSC Sim
Totais da Votacéo : SIM NAO
13 0
NTE SECRETARIO
Y

Horério
17:07:28

17.07:07
17:06:45
17:06:51
17:06:43
17:06:36

17.06:55
17:06:45
17:06:28
17:07:27
17:07:25
17.06:46
17:07:10

Documento assinado digitalmente conforme MP n°® 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Publicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no enderego eletrdnico
http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
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